
 

Zadavatel:  
Město Jistebnice 

 

Název veřejné zakázky:  
„B.j. 6 PB – PČB Jistebnice“ 

Sídlem:  
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

Zastoupený:  
Mgr. Vladimírem Maškem,            
starostou  

Druh zadávacího řízení:  
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle § 54 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „Zákon“) zadávaná v otevřeném 
řízení IČO:  

00252425 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle § 54 Zákona zadávaná v otevřeném řízení  
 

 
 
 
 
 



 

 

2 

 

 
 
Město Jistebnice, se sídlem: Náměstí 1, 391 33  Jistebnice, IČO: 00252425 (dále jen „zadavatel“)  
 
 

v y z ý v á 
 
 
k podání nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „B.j. 6 PB – PČB 
Jistebnice“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a Metodického pokynu pro výběr dodavatele pro 
příjemce dotace z programu Podpora bydlení 2016 –2020. 
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem zadávané veřejné zakázky B.j. 6 PB – PČB Jistebnice (dále jen „veřejná zakázka“) je 
realizace stavby dle projektové dokumentace s názvem akce „Vestavba pečovatelských bytů a 
výtahu v DPS Jistebnice“ (dále jen „stavba“). V rámci realizace bude v půdním prostoru vybudováno 
6 bytů ve standardu upravitelný byt resp. byt zvláštního určení dle Vyhl. č. 398/2009 Sb., včetně 6-ti 
sklepních boxů. Světlá výška místností v podkroví bude 2 300 mm. Velikosti bytů – do 45 m2 užitné 
plochy. V objektu bude zřízen evakuační výtah úpravou resp. zrušením stávajících šachet a strojovny 
výtahů. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu 
této výzvy. 
 
Zadávací dokumentace: 
 
Zadávací dokumentace je dodavateli poskytována současně s touto výzvou. Zadávací dokumentace 
obsahuje závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel 
povinen respektovat a bezvýjimečně je akceptovat.  
 
Informace o délce lhůt:  
 
Lhůta pro podání nabídky: do 28.6.2017 do 9:00 hod. 
 
Lhůta, po kterou bude dodavatel 
vázán svou nabídkou: 120 dnů ode dne předložení nabídky 
 
Místo podání nabídek 
 
Nabídky je třeba doručit na adresu:  Město Jistebnice, Náměstí 1, 391 33  Jistebnice 
 
Jazyk nabídky:  
 
Nabídka může být podána pouze v českém jazyce s výjimkou odborných termínů (názvů či 
obchodního označení spotřebního zboží).  
 
Požadavky zadavatele na kvalifikaci: 
 
Požadavky zadavatele na kvalifikaci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, a to včetně způsobu 
jejího prokazování ze strany dodavatelů.  
 



 

 

3 

 

Obchodní podmínky: 
 
Obchodní podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Dodavatel je povinen zcela akceptovat 
zadavatelem požadované obchodní podmínky, které musí uvést v závazném návrhu smlouvy o dílo.  
 
Způsob výběru dodavatelů: 
 
Výběr dodavatelů bude proveden na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
V Jistebnici dne 30.5.2017 
 
 
 

Město Jistebnice 
Mgr. Vladimír Mašek, starosta 

 
 
 
 

 
 
Příloha: 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
 


		2017-05-30T11:11:13+0100




